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av parkeringsplatser för rörelsehindrade i Aneby 
centralort
Dnr KS 2025/203

Beslut 
Kommunstyrelsen beslutar föreslå kommunfullmäktige besluta
att bifalla motionen, samt
att ställa sig bakom upprättat svar på motion angående översyn och utökning av 
parkeringsplatser för rörelsehindrade i Aneby centralort.

Ärendebeskrivning 
Liberalerna har lämnat in en motion ”Ett Aneby tillgängligt för fler” den 31 mars 
2025. Kommunfullmäktige lämnade motionen till kommunstyrelsen för beredning 
samma dag.
I motionen yrkas att Aneby kommun inventerar nuvarande tillgängliga 
parkeringsplatser för att försäkra att dessa är ändamålsenligt placerade och fyller 
sin funktion, samt att Aneby kommun i dialog med andra verksamheter inom till 
exempel närings- och föreningsliv i Aneby kompletterar med ytterligare 
tillgängliga parkeringsplatser där dessa idag saknas. 
Ett svar på motionen har tagits fram. I svaret redogörs för lagstiftning och praxis 
inom området. Det konstateras att arbete med parkeringsplatser för 
rörelsehindrade delvis är ett kontinuerligt pågående utifrån vilka verksamheter och 
behov som finns. Som exempel anordnades en ny parkeringsplats för 
rörelsehindrad vid Furulidskolan relativt nyligen. En enkel genomsökning visar att 
det finns 18 föreskrifter i Aneby tätort för en, eller i några fall flera, 
parkeringsplatser för rörelsehindrade. Därtill tillkommer platser på privat mark, i 
anslutning till exempelvis livsmedelsaffär och restaurang.
Avslutningsvis konstateras att motionen och yrkandena i densamma är angelägna 
frågor som ligger i linje med kommunens pågående arbete och vision om ett gott 
liv i en hållbar och växande kommun och där kommunen vill vara en god 
kommun för samtliga invånare.
Samhällsbyggnadsavdelningen kommer att fortsatt arbeta med parkeringsplatser 
för rörelsehindrade och genomföra en inventering av platserna under innevarande 
år. Avdelningen kommer också att föra en dialog med föreningar och näringsliv 
inom området, vilket kan komma att ske i samverkan med kultur och fritid samt 
med näringslivsansvarig. 
Med hänvisning till det upprättade svaret bifalles motionen.
Samhällsbyggnadschef Michael Wirestam föredrar ärendet.

Yrkanden
Jimmy Ekström (L) och Kristin Apsey (SD) yrkar bifall till allmänna utskottet till 
beslut.

Beslutsunderlag 
Protokollsbeslut allmänna utskottet, 2025-04-22
Motion från Liberalerna, 2025-03-31 
Förslag till svar på motion, 2025-04-16 
Tjänsteskrivelse, 2025-04-16
Beslutet skickas till
Kommunfullmäktige
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